
Zarządzenie Nr 29/2020 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 23/2020 Wójta Gminy Iłowo - Osada z dnia 01 października 2020 

r. w sprawie: powołania komisji ds. przeprowadzenia skontrum zasobu archiwum 

zakładowego w Urzędzie Gminy w Iłowie - Osadzie 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 25 ust.1 Instrukcji Archiwalnej stanowiącej załącznik nr 6 do 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych (Dz.U. 2011, Nr 14. poz. 67 ze zm) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 23/2020 Wójta Gminy Iłowo - Osada z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie: powołania komisji ds. przeprowadzenia skontrum zasobu archiwum zakładowego                     

w Urzędzie Gminy w Iłowie - Osadzie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

     ust. 2 W celu przeprowadzenia skontrum powołuję komisję skontrową w następującym składzie: 

1. Mirosława Tyszko - Przewodnicząca Komisji 

2. Magdalena Kostkowska - członek Komisji 

3. Katarzyna Kędzierska członek Komisji 

4. Alicja Osiecka - członek Komisji 

5. Iwona Szymańska - członek Komisji. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

    § 3 Skontrum archiwum zakładowego należy przeprowadzić w terminie do 31.03.2021r 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt Gminy 

         /-/ Sebastian Cichocki 


